q' nos quomodo numerus p'ctorum explicari debeat uel p'p't  
q' explicandum e' meliori modo quo quini p't ita scilicet  
ut idum plus minus uerisimiliter exprimat p' g. iudicium  
inebriaui me uicet plus minus n' certu et determinatum  
numeru uouerit. et tunc si postq' ita te expesisti q' q'ha  
rio recordaris te his et uicet inebriaui n' e' op' ampliq'  
in confessione illud dicere nam hoc ipso id q' p'p't e' idum  
dixisti. Plus Minus. quod si nec hoc poterit dicere dico  
cum xcanar. cap. 6. r'annual. n. 14. et alii cetera sufficere  
tunc explicare temp' q' uetudinit' p'andi uel de p' dies  
p' g. hebdomadas annos menses ~~uicet~~ uel saltem infra  
statum et tempus quo in p'cto q' p'daruit sic meretrici  
fatis e' dicere q' p' integru annu. duos hos eo. corpus  
uenale exp'cerit et sacerdoti concubinario satis erit dicere  
se tot et <sup>tot</sup> annis uixisse in concubinato. Blasphemo itid' d'  
sufficiet dicere se blasphemare solitu quod illi uel

in mente venerit vel blasphemandi occasio ~~se~~ sese  
obtinuerit.

Quaeritur an integritatem Confessionis post interdictum  
supplere Confessarius.

In hac questione nunquam potui ego me satis expedire ex  
ori monibus doctorum docent quippe contra omnes quod si non supponatur  
causa aliqua peculiaris magis gravissima qualis est periculum  
mortalis &c. Confessarium tunc omnino poenitentem  
dimittere tanquam inaudentem sermo poenitentia et indebita  
re insufficienter preparatum idcirco in mandatis dare ut se accuratius  
preparat et postea redeat hoc inquam doctorum iudicium  
mihi semper visum est et adhuc nimis rigidum et seruum cui  
si Confessarii debeant se ordinariis conformare, nisi habeant  
ex vultu et inscripto vulgo unum ex triginta quem ex Confessio  
nali non debent sine absolutione et Confessione dimittere.  
Ex hoc. a. processu quod turba bona Deum, quod scandala, quod sim-  
plicium perturbatio nec quod sacrilegia non subsequenter. ~~proclivis~~  
quod proclivis subscribere in forma nisi poenitentes des-  
cent doctores vel studiosi verum cum secus accidat in omnibus  
Regionibus non possum adduci ut in hac sententiam descendam  
saltem ut ipsi doceant hoc est contra et ordinariis  
Nam in particularibus quibusdam personis quantumvis rudibus et idiotis  
absque dubio fieri poterit et interdum est ~~in~~ debet  
quod isti doctores asserunt in genere. Tunc ut ut plurimum  
Confessarius instar spiritualis patris iudicis nisi omnino  
obligatus ut contra simplicibus et idiotis pariter ad confitendum  
sed ipse sua industria et prudentia suppleat. quare res quo modo

recto advertit Xauaroy cap. 6. Eniguidii  
patet rdo negz et gfitendam ee oem circumstantia  
loci sacri sed in iis duntaxat petis q expree ibi gfitata  
sunt fieri speciali pcepto p tinente ad uirtute religio  
nis unde si furtum v g. uel simile p pta ptem solo gfitata  
in locis committat in loco sacro n addet illi loci cir  
cumstantia singulari pti spouie sacri logii Qas o p  
soly acty externy singulari Ecclia pcepto in loco sacro  
gfitato. q res si ptem ista Confessur q pnam circumstantia  
spuale q ne cessario orat exprimentia fuerit oblitus  
dicere Veneto ne postea ptem ipsum iteru gfitari. R  
minime sed satis erit gfitari circumstantiam. N. g. Furax  
te nemine pensura et postea pensisti et confessus es f  
cubione oblitus et dicere fecisse te g g iuramento satis  
e si sequenti g fessione in genere dicat te aliqd fecisse  
q iurauerat te n facturum ut advertit. l. c. Xauar. n. 20  
Valentia et alii.

patet. zho gfitendas p terea eo circumstantia p ticularis  
certis q busdam psonis rde status in quo uiuunt uoti ut  
gsecrationis v g. si Clericus committat adultorij  
cum scandalo altera horu ord merie committit in quouis actu  
dubio oia ista q circumstant q Confessione dnd declinare  
qua. 82. n. necesse sit gfitari n tm circumstantias  
transferentes ptem in aliam pti spcia sed et  
aggrauantes in eadem.  
R. cum distinctione. uel n. circumstantia aggrauantob  
notabiliter et enormiter aggrauant, uel aliquo tm

mo. si ritum dicat n̄ puto necessario exprimenda  
 eē in Confessione, tū tm̄ ad melius eē seu ex ḡfiliō  
 si u. dicat p̄mū certum mihi ē n̄ p̄oe sine nouo p̄to  
 intermitti et taceri et si me n̄ lateat. sancto. Ho. et  
 q̄b̄dā aliis magna nota Doctoribz seculi uideri. Verū  
 n̄ra gelusio uidet̄ certissima ut eā ingeniosissime et  
 doctissime, ex ipsis n̄alibz fundamentis explicat Soares  
 tomo. 4. diff. 22. sect. 3. n. 5. Quia. Gaius conclusionis  
 potissima ē q̄a p̄tm̄ notabilior graue ex aliqua cir-  
 cumstantia et si maneat intra latitudinē eiusdem speciei  
 aequalit̄ tm̄ moraliter multi numero distinctis p̄ctis  
 et in iudicio dei atq̄ et hominū grauius punito. q̄  
 x. sustineat manus supplicium ex furto mille aureorum  
 q̄ ex furto duntaxat unius aurei et tm̄ mille et unū n̄  
 distinguunt̄ specie. Accedit ad hoc eorū p̄ctis oīm si  
 delinunt in ipsa rōe, et synderesi fundamentus q̄a timorati  
 cor hoc modo ḡfiteat̄ n̄. n. aut q̄quā ē aut tā gelus  
 aut tā Lustig q̄ n̄ sentiat morōrō sciētia remor-  
 su ex furto tam atroci, quā ex furto alio minori et  
 mortali. Denū si antiqua decreta in p̄raim̄ uicelibus  
 hinc ḡfuetudinē in Ecclia dei semp̄ floruisse.

quar. 83 q̄d sit dicendū de circumstantiis minuentibz

De his circumstantiis p̄p̄t̄ dupliciter loq̄. quōdā n̄  
 minuunt narrando specie. quōdam minuunt intra eandē  
 de prioribz certū ē dicta declarandas ē ut cōtra docent  
 D. cū. p. Soares. l. c. num. 15. et satis patet ex con-

¶ videtur quod generaliter docet omnes circumstantias mutantes  
speciem et profundas patet et ratio discurrendo pro  
modis quibus hanc variatio potest accidere primo potest aliquis  
actus ex genere suo esse peccatum quod ex circumstantia simpli-  
citer nullum sit nec veniale quodammodo. V. g. si quis dicat se  
occidisse hominem, sed tamen in sui defensione solum ut loquuntur  
Theologi cum moderamine inculpatae tutelae. ratio potest  
similiter <sup>aliqua esse</sup> ~~esse~~ <sup>ex se</sup> peccatum mortale quod ex cir-  
cumstantia sit tamen veniale ut cum aliquo sit ex mis-  
ericordiam mortale et relinquere aliam ut si quis per  
occidat clericum sciens quidem esse hominem sed inuincibi-  
liter tamen fore ignorantem esse clericum hinc homicida quod  
non tamen sacrilegus. In omnibus ergo sit necesse est exprimere  
circumstantiam, quia si fallat graviter decipit iudex  
in hac causa et moraliter loquendo obtruditur ipsi merita  
cum in re gravi. De circumstantiis. u. inveniuntur  
per tamen intra eandem speciem placet mihi opinio licentium non  
esse necessarium illas dicere quia non deseruiunt ad accusationem  
sed potius ad excusationem quae non incumbit reo. et licet iudex  
forte maiorem gravitatem apprehendat quod sit nullum grave  
incommodum sequitur in hoc iudicio et si quod factum ad  
mi gravamen potestatis, potestatis. a. potest cedere in  
hoc iuri suo et <sup>arbitrio</sup> ~~arbitrio~~ ipsi utile ad maiorem satisfacti-  
onem

qua. 84. In confessione debeant exprimi omnes  
actus qui per tamen committuntur.

¶ primo si factus committitur in actu principali non est  
confiteendus. V. g. miteris deflorare virginem et in fine finem

sona publica ad quam spectat gubernatio et regimen  
sæpè transfertur scilicet in iustitiam & in alia persona non  
publica tunc est quædam charitas. V.g. pater autem ut blasphemantem  
filium et non castigat id ipsum audit aliquis domesticus  
et id ipsum dissimulat, pater cadit iustitiam, quia  
et ex officio et iustitia corrigere filium et offerre alio  
fontes relig. a. domesticæ vel

non corrigendo eundem cum commode possit, vel et nihil parum  
si ex correctione inde aliquod incommodum metuant. Sic si  
sacerdos inebrietur se, et id ipsum et faciat laicus utique quod  
peccat mortaliter multo tunc in gravius ille quod sic idem ratio  
status vel scandalum quod ex actione unius persone sequitur exaltatio  
vel non pari ratio effusio seminis, vel et sanguinis in ecclesia  
et in religione ratio sanctitatis loci: fornicatio cum virgine  
et stuprum cum conjugata facit adulterium, cum religio facit  
legem, cum matre impietas cum cognata in seipso cum persona  
eiusdem sexus sodomia cum ultero bestialitate cum seipso  
mollitudo.

quid. significat materiam peti quo ad conditiones dicitur ut  
et quantitas. V.g. quantum sit furatus. Ad hanc conditionem  
renocant Geologi illam quæ dicitur à Cicero de Civitate, et  
primò indicat illam personam circa quam peccatur. Vbi si quod dicitur  
falis persona ad se morale facit regulariter vel mutat  
speciem, vel saltem auget quantitatem, ut si sit furus à  
divite vel paupere licet quantitas rei ablatae sit eadem  
numera tunc in se inaequale. item si dicitur mendacium id est  
ut alter occidat

VBI. locum significat personam sacrum publicum secretum.

Quibus Auxiliis significat instrumenta, seu concaas  
peti q̄ qd̄ possunt de, vel alii <sup>scilicet</sup> alia. &c.

Ex. seu p̄ter qd̄ significat finem in quem refero ac.  
vū p̄ter.

Quomodo significat modum accidentalē p̄ se n̄ coniuncto  
tū ipso p̄ter talis ē in t̄pore &c. Exemptu ad h̄c  
D. Solus cum q̄ occidit inimicum, et n̄ ḡtentus homici-  
cidio, postea illū facit in frustra et multiplicat  
vulnera ex quo intolungit uoluntaria alii q̄ qd̄ in t̄pore.  
Si adeo extra <sup>ordinaria sit</sup> declaranda ē in confessione. Huc  
p̄ter q̄ affirmatio actus ut si q̄ p̄ integrā mens. <sup>sem</sup>  
ḡtuit animā occidit id Confiteri q̄a h̄c ē uirtutaliter nume-  
rus, et multitudo p̄torū. Etinet et sic modū p̄catorū  
ex ignorantia p̄p̄ione, ḡtemptu, ḡsuetudine, de q̄bus  
alibi. Ultima conditio ē.

quando. denotat tempus ad actionē p̄hibita, vel p̄p̄-  
tu. De his oibz circumstantiis q̄ in confessione ex-  
primenda sint q̄ n̄ abundē satis intelligit ex factōz  
disputatis

q̄. ob̄ta p̄lineat ad integritatē Confessionis n̄ tm̄  
oia et singula p̄ta cum suis <sup>et</sup> circumstantiis ex-  
ponere. Sed an p̄terea necesse sit illa uni et eidem  
sacerdoti ḡfiteri

Hac q̄stio ab aliis doctoribz solet ēi subiecti sit vel simi-  
libz p̄ter p̄p̄i. An uniḡ liceat ḡfessionē dimidiare, et uni  
sacerdoti unam, alii aliam partē pro Confessione expone-  
re, nautri. a. totū ut nihilominus hoc n̄ obstante poenitentia

dicat utriusque integrè confessio. ~~At~~ Nunc igitur ad quæ-  
stionem & cum d. Thoma q. 9. a. 2do. et ceteris aliis id ceteris  
paribus hoc est ceteris et ordinariis non licere quod est quod aliter  
non faceret quod unam sex vel late confessionem quod est integrè, sed  
duas singulares quarum quilibet est dimidiata ut ex se patet  
singulariter. non confessionis attenditur et ex sacerdote cui ip-  
sa confessio fit ut satis colligitur ex descriptione confessionis  
intra allata: Dixi ceteris paribus quod aliud non significat  
non petita omnia et singula tunc eisdem sacerdoti esse exponenda  
cum id fieri potest sine gravi ac notabili damno proprio vel  
alieno in vita fama honore, bonis ceteris nec de ceteris  
ut supra monui petita illa quod sic dici nequeunt non tenentur  
quod dicere. Negi. quod petita tunc confessio vel e vel de-  
cenda sunt dimidiata, et quasi in frustra, secta quod prius ac-  
currit, et confotibus integra. hoc est quantum ad et  
et sit. Videat Catechismus in Summula vbo. confessio  
conditio ne. 20. petita a Soto. dist. 18. de confessione. q. 2.  
a. 5.

At hic sequitur in multis casibus licere quodam petita in  
confessione plerumque, et tacere, sine ulla violatione pre-  
cepti de eius integritate, quas opus pretium paulo  
diligentius expandere.

qua. et In quibus casibus liceat poenitenti in-  
terdum quodam petita tacere, seu quod id est confessionem  
dimidiare.

Quod ex d. d. Ausentius colligi uerè sequentes casus  
primus est si probabiliter credatur confessarius sine ex ma-  
litia, sine ex simplicitate et incogitantia sine in sine

extraneitate reuelaturus aliqd ex Confessione &  
 qdem si poenitent, n̄ fm̄ coniecturis, et loci in suspiciuncis  
 talis qd̄ de Confessario f̄sumere pot̄ sua serm̄ ego  
 n̄ fm̄ q̄fessione dimidiaria, sed negz̄ ullo mō it̄ si ḡf̄  
 ferri. et negis an n̄ talis aequat ius et infamandi in  
 hoc genere Confessariū et quibuscunqz̄ noluerit sanc-  
 ip̄sui seu impudencia, seu simplicitate reuelandi  
 atqz̄ casz̄ ē, si uel ex parte ḡf̄fariū uel ex parte poe-  
 nitenti, morbz̄ aliqz̄ uel mors ipsa imminens impediāt quo-  
 minus ulterius in confessione pot̄ p̄cedi tunc. et p̄t̄  
 at̄ sacerdos impendere absolutionē seruitalem ut uno  
 ore docent oēs Theologi. imō p̄cedunt et pleriqz̄ cum  
 D. Soto. in 4to. dist. 18. q. 2. as. et Greg. de Valent. si  
 agrotus natus, aut signo, desideriosa ḡf̄fate, et cupiat  
 absolutionē, talem Confessione et sufficiente, ac p̄inde à  
 sacerdote ipsi imp̄tenda ad absolutionē q̄ inquit  
 poenitentis facit quantum p̄t. Missi. u. hac sc̄ia ut semp̄  
 displicuit quamuis cor̄ sit doctoria (et ut uidet̄ in praxi  
 admodum usitata) ita adque omnino displicet salto quo  
 ad absolutionē seruitatē q̄ reuera sine sacrilegio  
 meo iudicio dari n̄ p̄t̄ nisi fuerit subiecta debita  
 m̄aa p̄ nutus. a. et signa et subiiciunt m̄aam  
 in cuius modi sint, ut in ipsorum p̄torū cognitionē  
 Confessariū sufficienter uenire pot̄. Sed de hoc <sup>alio</sup> h̄ce-  
 mus in m̄aa de ḡf̄fentia opinatiua. Argumentū a. illud  
 quo doctores utunt̄, apud me exigua uim et uerū

quod dicitur Consoni tunc confessione integritate in pœnitenti-  
onis subicit sigillo, quantum commode est. Sed id non  
est intelligi de multis et signis sed de vera et formali  
expressione <sup>pœnitentiarum</sup> saltem unius: aliq̄ si argumentu hoc ga-  
beret vires oporteret et concedere. baptisma est  
validu quomodo cumq̄ applicatu infanti in utero  
matris et si ungue <sup>tm</sup> vel digito pedis aqua ghu-  
geret q̄ tm factum e, quantum fieri potuit q̄ tm  
ma de baptismo videns a nullo scholasticoru concei-

Tertius casus e si pœnitens non potest aliquid pœnitenti-  
am simul manifestat et pœnitenti alterius quem confessari  
novit q̄ tm sic intelligendū e si illa persona tortu aliqua  
vel fama, vel honoris, vel alterius rei iactura p hoc  
subire debeat, vel saltem probabiliter metueret ut docto-  
docet. m. Navar. cap. 2. do. n. 2. et 3. et alii ceteri.

Ratio. a. e. q̄ archius legit pœnitenti de non infamand eximo  
q̄ pœnitenti de integritate confessionis q̄ primu e  
iuris divini naturalis. etum vero. e iuris tm divini  
positivi. q̄ cum utrumq̄ horum pœnitenti servari  
non potest servandū e id q̄ maioris, et arctioris e vin-  
culi q̄ comp, et uni universaliter servandū. e.

4. casus e. si pœnitens non potest revelare aliquid pœnitenti  
quod simul et semel videtur et sigillu confessionis. h. q̄.  
sitū exemplū e. apud. Ludovicū molinā. q. 10. de con-  
fessione. si pœnitens sit sacerdos, et audierit confessio-  
nem sui Episcopi, contaveritq̄ ipsum absolvere a sumo  
quia cum id legitime facere non potest postea si sic confiteatur  
alteri sacerdoti sui pœnitenti futurū e ut alter sic confiteatur.

sarius cognoscat episcopu q priori Confessus e pecc  
 sumonia tunc go licebit hoc peccm tacere et sic  
 de aliis. Quid e qd pceptu seruandi sigilli multo maius  
 e qd pceptum integritatis Confessionis. Hec doctrina  
 uera qd e. Ego tu confuleru tali ut qd iter et alio  
 riq q altera psona n nouisset apud quam omnia sua  
 pta sine tali piculo libere posset deponere.

Et quintus casus e si poenitens sciat alig peccm ex cuius  
 Confessione pbabiliter fiat Confessarium acceptum occa  
 sione ex eo simile peccm perpetrandi tunc tacere pl poe  
 nitens illud peccm sed suo iudicio melius faciet addendo  
 alium q in tali piculo n sit. exempla n e necesse afferre  
 dnt. casus e Cum poenitens sit peccm reseruata superiori  
 et superiori uel n uacat uel n placet iam audire ipsius  
 Confessione integram et sit iustam caam n dandi alteri  
 potestate absoluedi a peccis reseruatis. tunc sane pot  
 Superior aut ipsius poenitentiarig audire tm peccm re  
 seruata et ab illis absolueri formaliter et p reliquo  
 rum n reseruatum absolute remitteca poeni  
 tentia ad mtesione sacerdotem. In quo casu n uiolat  
 poenitens pceptu integritatis confessionis qd qditer  
 ora q iuxta rasonabile iudicium superiori pt et dnt  
 qditeri. Ita docet Syluester. vbo. q. fessio. 2. n. 220  
 Caietanq eodem vbo. q. ditione. 20. et alii idqz usq  
 et praxi e Romana Ecclia complat.

Aduerte tu sit <sup>primo</sup> cum q a superiori a solis peccis reser

nam absoluitur teneri postea reliqua p[er] sua  
tempore inferiori ap[er]ie. Q[ui]o J[ur]is e[st] q[uo]d licet  
a reliq[ui]s et p[er]tis r[ati]o[n]em sup[er]ior tunc absoluat poen[ite]ntia[m]  
tantu[m], saltem in directe[n]t[em] necesse e[st] in illa eadem p[er]ta  
et directe subicere potestati clausum ut directe  
mittant eo mo[do] quo statuisimus de p[er]tis obliuioni  
tradit[ur]. ff. de iur[is]d[ic]t[ur]e r[ati]o ex. l. i. l. i. c. et g[ra]t.  
de val. asser[ti]one. l. i. a. sup[er]ior t[er]re tunc vel  
saltem p[er] poen[ite]ntia[m] absolue[n]s ab obligatione  
g[ra]t[is] sibi s[er]uitaliter tollendo scilicet reseruat[i]o  
n[on] aut absolue[n]do a censura, cui annexa sit reseruat[i]o  
absolutio[n]is a p[er]to. scio Caetan[us] et solum  
aliud docere sed scio et illos aliter docere sine  
fundamento. Deniq[ue] animadu[er]tend[um] e[st] idud ex. 20.  
q[uo]d si n[on] pateat adit[us] ad sup[er]ior[em] et in necessario sit  
g[ra]t[is] sibi, sive ad vitanda scandala sive ad communi  
g[ra]t[is] sibi o[mn]ia p[er]ta cu[m] p[ro]p[ri]o quam minima recurre[n]do  
ad sup[er]ior[em] p[ro]xima quaq[ue] occasione p[ro] s[er]uati  
e[st] casu directe absolue[n]s q[ui]e inferior[em] a n[on] reseruat[i]o  
n[on] indirecte. a. a. reseruat[i]o modo p[er]tis reseruat[i]o  
n[on] p[er]tis. hinc. n. et g[ra]t[is] sibi, et absolue[n]s p[er]ta. m.  
usurpando vis h[ab]it[ur] s[er]uati ut p[er]ta sine absolute[n]s p[er]tia  
ab excommunicatione. neg[ati]o tunc poen[ite]ntia[m] p[er]tis  
et accedere ad comunione in tali n[on] ut docet s[er]uati  
ob grauis[is]sima scandalum. Et h[ab]et in legitate  
Confessionis.

¶ *Caseus Sextus De Iteratione Confessionis*

*Qua. 28 An et quā debeat confessio semel facta iterari seu repeti*

¶ *frequenter accidere potest ut oporteat de iisdem peccatis denuo profiteri. quoniam a. id ne cessarium sit multum inter se doctores discrepant sed non video quod urgente de causa. quare statuo generaliter quendam sed meo iudicio certam et infallibilem ad id cognoscendum regulam. Est. a. haec tunc solum, et semper repetenda Confessio est quaecumque accidit substantialis defectus, vel ex parte personae confitentis, id est siue oriato ex defectu veritatis doloris siue malae preparationis et dispositionis ad confessionem siue circa aliquid simile. &c. Vel etiam ex parte ipsius confessarii ad haec. non duo capita video generaliter esse in valida confessione defectus commode potest reuocare. Sed quoniam plures casus utroque modo possunt contingere si stringemus breuiter utrumque sigillatim.*

*Qua. 29 quā Confessio ex parte poenitentis sit nulla ita ut repeti debeat*

¶ *Et est tres casus in hac questione extra quouersiam primus est si confessionem non praeserit sufficienti conscientia hoc est si peccator non omnimodum diligenter quod supra descripsimus. quod tamen non est quā et quibus in personis suppleri potest ibidem statui mus*

id est casus est si poenitens abijt debito dolore  
q. q. dem dolor qualis quantusq. eo debeat et q. suf-  
ficiat docuit si militor in man. de tributione quo nos  
comitto. Tertius casus est si q. n. g. f. lo. a. p. integre  
sua culpa modo superioru. exposito. Ad hoc casus q. d.  
set reuocari quartus q. d. est ira ad Confessione n. uo-  
luntate n. satisfaciendi iuxta prudent et discretum in-  
dictum Confessarii. Nam an semp poenitens tuncat  
poenitentiam a Confessario imposita acceptare in  
sequenti parte de Satisfactione.

Qua. 90. An Confessio sit repetanda qn poeni-  
tens est ligatus maiori vel minori excommuni-  
catione.  
Hic casus dubius est. Nauar. in Enchiridio. q. n. 2. 3. d.  
Caetanus in p. o. Absolutionis impedimenta. et v. d. n.  
l. supra. e. negant. Sotus. Syluester. Fung. et alii  
affirmant q. bus astipulatur Cardinalis Toletus. lib. 3.  
cap. 10. et hoc ut mihi magis placet. Quid a. Guiz. d.  
qa excommunicatus n. e. subiectu capax huius sa-  
cramenti q. idu in tali statu e. ac p. inde necessarium  
i. si erit. de nouo repetere g. f. sio n. si g. f. s. ut sit cuius  
ab hac censura n. potenti absolueri.

Qua. 91. An Confessio sit in ualida et q.  
q. sequent iteranda qn poenitens impositam  
sua poenitentiam n. impleuit nec amplius  
implere pot. eo q. illam obliuioni tradiderit

Etiam in hoc casu d. dissident mihi placet in  
 de iterandam stauctary pbo. Confessionis ito  
 natio Nauar. l. c. n. 13. Ratio qd satisfactio p pra  
 nitentiam in iuncta n e de centia sermtri poenitentia  
 sed tm ptinet ad quandam diuis integritate. qd n  
 talis sacra debeat dicam intra de satisfactioe  
 hae statuta sunt ex parte poenitentis. qd

qua. qz qn gfebio sit inualid et gfequenter repe  
 tenda de defectum aliquo ex parte Confessarij

Primum casum ee qn gfebiarius ita uel indoctus uel  
 imprudens ut nesciat inter pccm mort. et ueniale discer  
 nere nec peccatorem f. sentem indicare tunc sane poeni  
 tentis ee repetere oas gfebiones, quas ignoro hunc sacerdoti  
 facit quamprimum sane ipsius ignorantiam cognouerit.  
 Cognoscat. uel p informationem aliorum, uel p priuata  
 colloqa uel alia quapra uia. ex quo apparet in qz grauia  
 ac ppe uire parabilia damna et pccida anima talis gfebi  
 rius, et se, et poenitentes suos giciat. ol quam caam supra  
 in sinuamq. eiu modi gfebiariu si maxime si curatus  
 sit n ppe tuta gscientia retinere parochiam sed omnino  
 tere se illa aduare ultoruz saggp mercatore aliquo  
 et id gong alios hoes n tm teneti sub pccm mortali sed  
 et sub nullitate gfebionis q nera gfebiariu in tel  
 ligentem ac doctum, q ipsius gtractus et negotiationes  
 pbe no uerit explicare et guenientibz mediis ipsum in  
 uare. imo ad id ipsum et adigi ab hoc et ab hoc ipso  
 in sufficiente gfebiario

retus casus e si confessorio defuit ordinaria vel  
delegata iurisdictio tunc. n. negi Confessio negi ab-  
solutio ulla e ut patet ex illis q de necessitate iuris-  
dictionis supra disputauimus.

Tertius casus e si confessorius uel forma absolutio-  
nis legitima n tenet, uel in tentione absoluenti  
n habeat quoru utrumq de sacra de scriptis in genere  
centrale ea diximus. Puto egde hos casus ad rarissimos  
meminit In Doletus cuiusdam confessorii quem dicit  
loco absolutiois semp reuiffa pater noster.

¶ 4. casus. si confessorius nominatiu q sententiam sit  
excommunicatus, aut suspensus, aut interdictus aut  
si notorie sit pro uice excommunicatus ob manifestam clerici  
ei percussione uel simile q gram erunt ita notanda  
extra uagante Martini quinti q inquit ad euitanda qua  
affert et explicat fise Xanar. cap. 27. n. 25. Exiuro  
ab his casibus solam necessitate n mortis q et supra  
docui

qua. 93 quoniam pacto iterata confessio insti-  
tuta debeat.

¶ 5. si confessio iterata alii fiat ab eo cui precedens uel  
precedentes confessio not facta sunt ea omnino de integro  
et in specie repetenda ut oes oes docent. si. a. confessio  
fiat confessorio eidem tunc distinguendum e Nam si confessorius  
recordato adque pctoru q prius audiuit et pnia qz  
imposuit satis e in genere diuine confessor tibi de iis q  
antea dixeram ut cum cor opinione aduertit Xanar.  
cap. 9. manual. n. 10. si. a. confessorius oblitus sit pec-

iuri naturali diuino et humano. quo ad primū mi-  
nimum tripliciter uiolato ius natū procedendo ea q̄ in ḡf̄-  
sione detecta sunt. Primo fidelitas, q̄a tū peccator sua  
p̄cta secreti commiserit sacerdoti promisit ipse uicis-  
sini salta tacitā, et implicitā, se nemini quā pate-  
facturū. r̄to uiolato iustitia. caditq̄ n̄ fama p̄ximi  
maximum sanē h̄is bonum. Tertio cadit et charitas  
naturalis de n̄ scandalizando p̄ximo danda ei ansam et  
occasionem spiritualis ruinae, et deterrendo eundē  
ā re saluti tam necessaria. quo ad r̄tū uiolat et  
ius diuini beneficii ap̄tione cuius secreti q̄a omnia  
dicta p̄cepta naturalia continent et in sacris literis et p̄cipu-  
sunt. ā d̄co. r̄to q̄a ut optime docet. D. Tho. q. 2. d̄. 1.  
a. 1. et d̄. 2. in sac̄ m̄a loq̄ solent sacerdos exi-  
pit ḡf̄siones n̄ ut s̄c̄ sed placent q̄ uicarius d̄q̄  
atq̄ ad eo ut deus ipse q̄. exeq̄to iud̄ munus nomine  
et loco s̄q̄. sicut q̄o ipse deus ut d̄r̄ ezechielis is  
ita obliuiscit̄ peccatū ut eorū nec recordat̄ p̄ am-  
plius. sane eadem lege multo magis ad facere et  
ḡf̄sarius q̄ q̄dē diuini r̄gōna r̄ac̄ et si n̄ sit de mo-  
statina, ē a. ḡgruentissima. quo ad Tertium uiolat  
et ius humanū sic n̄. cap. utriusq̄ sexus p̄ ap̄t̄  
Caveat sacerdos ne p̄ bo uel seip̄o, uel aliō quouis modo  
aliquatenus p̄dat p̄tationē et statim ḡstituit̄ p̄uarica-  
toribz. poena depositionis, et p̄petua poenitentia in  
arctissimo monasterio <sup>compendia</sup> ~~dist. sexta~~. s. u. Greg. papa  
in Canon. sacerdos de poenitentia distinct. sexta depo-  
nat̄ uiḡt et oibz uita sua ignominiohis peregrinoz